cinnus porro et sequax sit transitus ad narrationem.
Nam omne prorsus reliquum corpus historiae
narratio longa est. Itaque virtutibus narrationis
ornata sit, mollique et aequabili vestigio procedat,
et yndique sibi similis similiter, ut neque enim
neat quidquam, neque recedat. Deinde perspi-
cuitas efflorescat in dictione, quae perficiatur et
iam, ut dixi, rerum inter se complexu. Nempe
absoluta omnia et consummata faciet, et primo
perfecto secundum illi cohaerens inducit, et ca-
tenae instar coagmentatum, ut nusquam inter-
cidantur, nequa multae sint narrationes altera al-
teri adiectae, sed temper prius posteriori non vi-
cinum

τον, ἀλλὰ καὶ ποιωνεῖν, καὶ ἀνακεφασθαι πα-
τὰ τὰ ἔχρα.

Τάχος 20) ἐπὶ πᾶσι χρήσιμον, καὶ μάλιστ
εἰ μὴ ἀπορία τῶν λειτέων εἴη· καὶ τότο πορ-
ίσεσθαι χρὴ μὴ τοσῦτον ἀπὸ τῶν ὄντεις τῶν
ἔργων, ὅσον ἀπὸ τῶν πραγμάτων. Λέγω
δὲ, εἰ παραθέσις μὲν τὰ μικρὰ καὶ ἥττον ἀναγ-
καῖα, λέγοις δὲ οὐανῶς τὰ μεγάλα· μᾶλλον δὲ
καὶ παραλειπτέον πολλά. Καὶ γὰρ ἦν ἐξιᾶς τὰς
Φίλας, καὶ πάντα ἡ παρεσκευασμένα, διὰτ-

τε

cinum modo sit, sed continuum, et cxtremis suis
permistum.

56. Celeritas utilis in omnibus, et maxime si
non sit dicendorum penuria: eaque paranda non
tantum a nominibus aut verbis, quantum ab ipsis
rebus: hoc autem dico, si percurras parua et mi-
nus necessaria, satis autem dicas de magnis.
Quin multa etiam omissenda. Neque enim si
quando conuiuio accipis amicos, paratis omnibus,
propter-

20. Τάχος } Micyllus breuitas. Cl. Gesu. cele-
ritas, propius ad Graecum, quamquam τὸ
τάχος utrumque complebitur; intelligitur
enim illa festinatio, qua res minoris mo-
menti obiter tangentes, et verbositatem vi-
tantes ad ipsa facta historica properamus,
quod ipse exponit c. 57. Reiss.

Luc. Op. T. III.

Dd.

τούς μέσοις ταῖς πέμπασι, καὶ τοὺς ὄρνεοις,
καὶ λοπάσι τοσαύταις, καὶ συσὶν ἀγρίοις, καὶ
λαγωνῖς, καὶ ὑπογαζρίοις, καὶ σαπέρδην ἐνθή-
σεις, καὶ ἔτνος, εἰ τι κακεῖνο παρεσκεύαζο-
ἀμελήσεις δὲ τῶν εὐτελεσέρων.

Μάλιστα δὲ σωφρονητέον ἐν ταῖς τῷν ὄρῶν,
ἢ τειχῶν, ἢ ποταμῶν ἐρμηνείαις, ὡς μὴ δύ-
ναμιν λόγων ἀπειροκάλως παρεπιδείκνυσθαι
δοκοίης, καὶ τὸ σαυτῷ δρᾶν, παρεὶς τὴν ισο-
ρίαν, ἀλλ᾽ ὀλίγον προσαψήμενος, τῷ χρησίμῳ
καὶ σαφοῦς ἔνεκα, μεταβήσῃ, ἐκφυγῶν τὸν
ἴξον τὸν ἐν τῷ πράγματι, καὶ τὴν τοιαύτην
ἄπασαν λιχνείαν, οἶον ὄρᾶς τι καὶ "Ομῆρος ὡς
μεγαλόφρων ποιεῖ. καίτοι ποιητὴς ὁν, παρε-
θεῖ

propterea inter media bellaria, et auiculas, et tot
patinas, et apros, et leporés, et suinina, saper-
dam quoque appones, et fabam, si qua etiam
parata sit: verum viliora negliges.